
 
 

 

Prot. 3718 /VI.2         Roma, 03/11/2017 

CUP D86J15002460007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria  per incarico di  Collaudatore  
                    Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2017-121 per la fornitura ed installazione di kit LIM  

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTO       l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Collaudatore emanato il 16/10/2017 
prot. 3097/ VI.2; 

VISTO        il verbale di valutazione della commissione appositamente costituita per la comparazione dei 
curricula sulla base della valutazione dei titoli, delle esperienze e delle competenze (prot. 
3717/VI.2  del 03/11/2017); 

VISTO       che l’avviso pubblico di reclutamento interno prot. 3097/ VI.2 del 16/10/2017 non è stato 
impugnato; 

DECRETA 
in assegnazione provvisoria  

l’incarico di Collaudatore alla Sig. Carmelo Campagna. 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. 
          Il presente decreto viene reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Istituzione: www.liceofrancescodassisi.gov.it  
 
 

                Il Dirigente Scolastico  
           Prof. Luigi Maria Ingrosso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell art. 3 

comma 2 D.Lgs n 39/1993. 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

                                                            FRANCESCO D’ASSISI 
00172 ROMA - Viale della Primavera, 207 -  06 121122745 - FAX 06 2415987 
00171 ROMA - Via  Castore Durante, 11  06 121122765 - FAX 06 24416806 

 rmps10000a@istruzione.it-  http://www.liceofrancescodassisi.gov.it/ 
codice fiscale 80205370580 Cod. mecc. RMPS10000A Codice Univoco dell’Ufficio UFWC7I 

Distretto XV 

 

mailto:rmps10000a@istruzione.it-
http://www.liceofrancescodassisi.gov.it/

